altari serviens, sed denuo ad ritum Latinum 
pergens, pene totam Germaniam peragrans venit 
Salemium ibique transacto per integrum annum 
novitiatu emisit sacram professionem ac tandern 

hac die vita functus est anno aetatis 48., pro- 
fessionis 10, Christi 1790. 

IV non. 4 O. anno 1792, 4. May eminentissimus ac rmus 

D. D. Josephus ex comitibus de Garampis, s. 
Romanae ecclesiae cardinalis et archiepiscopus 
Montis Lalisci et Cometi4). Hic, dum adhuc 
esset can. basilicae principis apostolorum in 
Urbe et Clementis XIII. tune feliciter regnantis 
ac apostolicae sedis archiviorum secretiorum 

praefectus, ab eodem pontifice tamquam com- 

x) Birnau bei Überlingen. — 2) Buchau, württ. OA. Riedlingen. — 

}) Bei folgendem Satze ist am Rande von anderer Hand bemerkt: »Haec a 

:antore non legantur, quia tantum notitiae posterorum causa scriptae sunt.« 

— 4) Über ihn s. v. Weech, Röm. Praelaten am deutschen Rhein (Neujahrs¬ 

blätter der bad. hist. Kommission NF. 1). 
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VIII id. 8 

VII id. 9. 

VI id. 10 

IV id. 12 

III id. 13 

missarius ac visitator apostolicus ad nos Salemium 
missus, anno 1762 concordiam pacemque pristi- 

nam ex integro restituit disciplinamque regulärem 
firmissime stabilivit. Petiit ergo a nobis ante 
discessum suum confraternitatem nostram, ut 

tamquam verus confrater et unus ex gremio 
nostro semper habeatur omniumque fiat bonorum 
spiritualium particeps. Ad aulam dein Vienensem 
legatus ibique diu residens Pium VI. pontificem 
per Germaniam iter agentem comitatus est, ubi 

reverendissimum praesulem nostrum Robertum 
ad Fauces Julias1) avocavit ibique eundem ac 

reliquos viae comites tamquam veros confratres 
suos Christi vicario praesentavit ac omnibus 
Salemii tum viventibus religiosis binum per sin- 

gulas hebdomadas altaris privilegium impetravit. 
Demum Romae cardinalis creatus ac praefectus 
congregationis de Propaganda, dum ob Gallicas 

turbas toti ordini nostro exitium iamiam imminere 
prospiceret, illustrissimo patre generali e Cistercio 

fugato omnibusque Galliae monasteriis extinctis 
ipse effecit, ut supremum ordinis nostri per 
Superiorem Germaniam regimen, patria potestas 
supremaque iurisdictio altefato praesuli nostro 
per breve apostolicum 15. Julii 1791 exaratura 

firmaretur. Tandem ultimo morbo decumbens 
ac in corona confratrum pro se comprecantium 
Salemitanorum mori iugiter anhelans, 4. Maii 

1792 Romae vivere desiit, aeterna Salemitanorum 
memoria dignissimus 2).